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Nederman får order värd över 5 miljoner kronor till skolor i Katalonien 
 
Nederman Spanien har tagit en order, värd ca 5.5 miljoner kronor, avseende totallösning för 
infångning och filtrering av svetsrök. Kund är den regionala myndigheten i Katalonien 
(Generalitat de Catalunya) som beslutat miljöanpassa ett 60-tal regionala yrkesskolor. 
Ordern består av mer än 200 kompletta FilterBox system och togs i stark konkurrens med de 
största filtertillverkarna i Europa 
 
Sven Kristensson, VD Nederman: ”Under det sista året har vi sett ett ökat intresse från 
kommunala och regionala myndigheter att utrusta slöjdsalar och yrkesskolor med system för 
att ta hand om skadliga partiklar som uppkommer vid bl a svetsning och arbeten i olika 
trämaterial. Vi har fått liknande order i bl a USA, Danmark och Sverige”. 
 
Omfattande tester och utvärderingar genomfördes av den katalanska myndigheten innan 
beslut om leverantör togs. Nederman Spaniens väl utbyggda serviceorganisation utgjorde 
även en viktig faktor för beslutet att välja Nederman. 
 
All utrustning ska installeras av Nederman Spanien och beräknas ske under augusti månad. I 
avtalet ligger även att Nederman ska utbilda all personal. 
 
Enligt Nederman Spanien kan ordern innebära ett utökat samarbete med de katalanska 
myndigheterna inom andra områden. 
 
 
För mer information kontakta: Sven Kristensson, VD för Nederman. Tel 042-188700,   
e-mail: se� eller Anders Agering, CFO Nederman.  
Tel. 042-188700, e-mail: anders.agering@nederman.se  

 
 

Nederman, ett världsledande företag inom miljöteknik, utvecklar, producerar och marknadsför egna produkter och 
system för utsug av damm, rök, bilavgaser samt utrustning för industriell rengöring. Dessa baseras på 
vakuumtekniker som omspänner hela skalan från högvakuum till medel- och lågvakuum. Nederman producerar och 
säljer även ett omfattande program av slang- och kabelupprullare för vatten, luft, olja och andra media. 

Nedermans system bidrar på flera sätt till att skapa rena, effektiva och säkra arbetsplatser jorden runt. 

Företagets åtagande till kund omfattar allt från förstudier och projektering till installation, driftsättning och service. 

Tillverkningen är certifierad enligt ISO 9001 och ISO 14000. Enheter för produktion och sammansättning finns i 
Sverige, Norge och Kanada. 

Nedermans produkter och system marknadsförs via egna dotterbolag i 24 länder samt agenter och distributörer i mer 
än 50 länder.  

Koncernen har cirka 540 anställda. 
 


